
Uchwała Nr 50/VIII/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie dołączenia przez Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

do ogólnopolskiej akcji Narodowego Czytania.  

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 2 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się co 

następuje: 

§1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę włączenia się  

w ogólnopolską akcję Narodowego Czytania poezji Jana Kochanowskiego.  

Celem przedsięwzięcia, którego inicjatorem jest Prezydent RP jest popularyzacja 

czytelnictwa, zwrócenie uwagi na bogactwo polskiej literatury, potrzebę dbałości 

o polszczyznę oraz wzmocnienie poczucia wspólnej tożsamości.  

W ramach akcji, utwory poety, młodzieżowi radni czytać będą wspólnie ze studentami 

UJK w Kielcach, którego patronem jest właśnie Jan Kochanowski. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Kultury i Promocji Regionu. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 Przewodniczący 

                                                                                            Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                     Łukasz Pysiak 

 

 


